2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« **»  ****  2021года

      с. Разъезжее

       № **п
О внесении изменений и дополнений в постановление от 05. 09.2016 № 67п « Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах Разъезженского  сельсовета»
В целях приведения постановления  Администрации Разъезженского сельсовета от 05.09.2016 № 67п   в соответствии с Уставом муниципального образования «Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах Разъезженского  сельсовета», в соответствие с вступившими в силу  изменениями в  Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей  18 Устава ,  рассмотрев протест  Прокуратуры Ермаковского района от 10.09.2021 №7-03-2020 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Разъезженского сельсовета     от 05.09.2016 № 67п следующие изменения :

1.1  пункт 2.9.1. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания  :

«2.9.1. предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на территории        Разъезженского сельсовета
Глава  Разъезженского  сельсовета                                      Т.Ф. Вербовская